柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕36 号

关于科教楼电梯维修的通知

校属各单位：

为保障科教楼电梯安全稳定运行，切实维护大家的乘梯安

全，我处计划于暑假期间对科教楼电梯进行维修保养，现将具

体事宜通知如下：

1. 维修时间：2025 年 7 月 24 日至 8 月 10 日

2. 涉及范围：科教楼 1-3 号电梯（将按编号顺序依次施工）

3. 注意事项：维修期间，涉及的电梯将暂停运行

4. 温馨提示：请大家提前规划出行路线，优先选择其他正

常运行的电梯或步行梯通行；维修区域将设置警示标识，请勿

靠近或尝试使用停运电梯，谨防意外发生。

此次维修是保障电梯安全运行的必要举措，期间给您带来

的不便，我们深表歉意，敬请谅解。我们将全程督促维修单位

高效作业，确保按期完成维修并恢复运行。

特此通知。

— 2 —

此页无正文。

后勤基建处

2025 年 7月 24 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 7月 24 日印发